
Uchwała nr 1986/374/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie Wojewódzkiego programu wyrównywania szans osób 
niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu  
oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych 
w województwie mazowieckim na lata 2022–2025 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) i art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558, 1700 i 1812) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Wojewódzki program wyrównywania szans osób niepełnosprawnych 
i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych w województwie mazowieckim na lata 2022–2025, 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


